ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2019 г.  № 92/483-3

 г. Инза

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 18.12. 2015 г. № 2/4-3 «О постоянно действующих рабочих группах при

территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

В связи с изменением состава территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район» в соответствии

со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 3 и 10 Закона Ульяновской

области от 02 августа 2006 года № 115-ЗО «О территориальных

избирательных комиссиях Ульяновской области» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

  Внести в  постановление территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» от 18 декабря 2015 года №

2/4-3 «О постоянно действующих рабочих группах при территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

следующие изменения:

в приложениях № 1, № 3 к постановлению слова «Рауткин В.П.» заменить

словами «Шолмов Д.П.».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина